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Generalforsamlingen. 

Den aariige generalforsamling blev avholdt efter for­
utgaaende bekjendtgjørelse fredag den 25. april 1913 i 
Haandverks- og Industriforeningen. 

Formanden oplæste aarsberetningen for 1912, som ikke 
foranlediget nogen bemerkning. 

Derefter behandledes det reviderte regnskap for 1912, 
som blev godkjendt. 

Bestyrelsens forslag til budget for 1913 og til status 
vedtoges enstemmig. 

Man gik derefter over til valg paa medlemmer av be­
styrelsen. Av dem som stod for tur til at træ ut, bok­
handler F. Brun, bankassistent Ludv. Siver tsen og kas­
serer D. Bech, frabad den sidste sig gjenvalg. De to før­
ste blev gjenvalgt. I hr. Bechs sted blev valgt bankkasserer 
Johannes Svendsen. Til suppleanter blev valgt redak­
tionssekretær S. Udbye og kjøbmand J. Kaarbø i den 
her nævnte orden. 

Til revisorer blev valgt bankkasserer Harald Hansen 
og kjøbm.and J. Kaarbø. 

Derefter behandledes en forespørsel fra Lokalkomitéen 
for Trondhjem, om foreningen ønsket at delta i jubilæums-
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utstillingen i Kristiania 1914. Bestyrelsens forslag, at fore­
ningen av budgetmæssige hensyn ikke skulde delta, blev 
enstemmig vedtat. * 

Generalmajor S t r u g s t a d henstillet til bestyrelsen at 
ta under overveielse om der ikke burde anskaffes et merke 
for foreningens medlemmer. 

Da ingen flere forlangte ordet, erklæredes general­
forsamlingen for hævet. 

Bidrag. 

Foreningen fik i 1913 som bidrag til sin ordinære drift 
av Trondhjems Sparebank kr. 600 og av Trondhjems Brænde­
vinssamlag kr. 500, samme beløp som i det nærmest fore­
gaaende aar. 

For disse bidrag tillater den sig at frembære sin er­
kjendtlige tak. 

Bestyrelsen har altsaa i 1913 bestaat av: 
Overlærer A. Sommerfelt , formand 
Bokhandler F. Brun, viceformand 
Kjøbmand O. Gri ls tad , sekretær 
Bankassistent L. S iver tsen , kasserer 
Bankkasserer Johs. Svendsen . 

Foreningens medlemmer. 

Medlemsantallet var ved aarets begyndelse 355. F løpet 
av 1913 er ialt utgaat 25, endel paa grund av dødsfald 
eller flytning fra byen; andre er ved aarets utgang over­
ensstemmende med statuternes § 3 slettet som medlemmer 
paa grund av resterende kontingent. Der er indmeldt 52 
nye, saa medlemsantallet den 31te december 1913 ialt var 
382, derav 1 æresmedlem og 3 livsvarige. 

Foreningens medlemmer har fortrinsret til sengeplads 
i turisthytterne, naar de ankommer inden kl. 9 aften. 

Logisavgiften er for medlemmer kr. 0.50, for andre kr. 
1.00 pr, døgn. Dog kan skoleungdom, mot at løse legiti­
mationskort hos bokhandler F. Brun, om sommeren faa 
overnatte i foreningens hytter for samme avgift som med­
lemmer betaler, kr. 0.50. 

Graakallen. 
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Graakalhytten 
blev, som nævnt i forrige aarsberetning, i 1912 underkastet 
en større reparation. I 1913 er der foretat nogen mindre 
utbedringsarbeider og opført et nyt W. C. 

Til hytten er der anskaffet litt nyt service. Vertskapet 
blev for sommeren overdrat til Lina Nornberg. 

Troldheimen. 

Veier og klopper. 
I de nærmest foregaaende aar er alle hovedruter i Trold­

heimen opvardet paany. Man har derfor kunnet indskrænke 
sig til at holde tidligere vardinger vedlike. 

Kristoffer Haugen paa Storli har saaledes utbedret 
vardingen fra Storl i til Spr ik le t je rnene og fra Storl i 
om V a s s e n d e n til Rols jordsæter . 

Av Nils Rei taas er vardingen utbedret paa ruten 
VoUansæter i Jøldalen til Ro l s jo rdsæte r ogfraVol-
l a n s æ t e r til Baagaavo ldsæte r . Han har ogsaa lagt 
ny klop over Lille Svar taaen. 

Opvardingen av ruten Liagaren — Romundstad­
bygden og videre til Akholt ved Surenda l sve i en 
blev besluttet utført i 1913. Den har maattet utsættes til 



iaar, da de som skulde gjøre det, har været optat med 
byggearbeidet i Troldheimshytten. 

Ole Løset paa Storsæteren i Foldalen har i 1913 lagt 
ny, solid klop over Foss aaens to armer, et stykke neden­
for den gamle klop. Den nye er anbragt paa et heldigere 
sted, saa han haaber den vil bli liggende. 

Troldheimshytten 
er i 1913 som i nærmest foregaaende aar blit bestyrt av 
Lars og Mari Tørseth . Lars har ogsaa været fører. 

Hytten blev aapnet Iste juli, og sæsonen varte i 9 uker 
til utgangen av august. 

Besøket var i sommertiden større end det nogensinde 
har været, ialt 141. Derimot var antallet av skiløpere i paa­
sken betydelig mindre end i 1912, og det samme var til­
fældet ved omtrent alle foreningens hytter og stationer. 
Grunden hertil maa vistnok være den, at de sterke storme 
som indtraf i paasken aaret forut, har skræmt mange fra 
at lægge saavidt langt tilfjelds paa vintertid. 

Den ukentlige postforbindelse med Rindalen har været 
ordnet som før. Postmanden har ialt gjort 4 turer mot en 
godtgjørelse av kr. 4.00 pr. tur. 

Arbeidet paa Troldheimshytten har været paaskyndet 
saameget som forholdene har tillatt. Det væsentligste av 
grundmuren for tilbygningen blev lagt høsten 1912, og litt 
senere blev det nødvendige tømmer indkjøpt hos Knut 
Nergaa rd og Sivert Sæter i Øvre Surendalen, som 
eier skog i nærheten av hytten. Tømmeret skulde leveres 
vel avbarket og fremkjørt til hytten for 700 kr. Siden er 
yderligere kjøpt for 40 kr. 

Optømringen av nybygningen blev utført under ledelse 
og tilsyn av Lars Tørseth; den blev paabegyndt 29. mai og 
avsluttet 6. juli. 

Arbeidet maatte saa indstilles for nogen tid, dels av 
hensyn til turistsæsonen, dels fordi der ikke var arbeids-
hjælp at opdrive i onnetiden. Den Iste september kunde 

det gjenoptages, og paa 4 uker fik man lagt taket paa ny­
bygningen og opført svalgangene og skuret paa nordsiden 
av hytten. 

Man hadde saa haabet straks at kunne ta fat paa ind­
redningen ; men da sneen kom før myrene var frosne, blev 
det umulig at faa kjørt op materialierne fra Rindalen, og 
først i slutten av februar 1914 lykkedes det at faa dem op 
til hytten. Arbeidet er nu i fuld gang og vil forhaabent­
lig paa det nærmeste være avsluttet til paaske. 

Tegningerne til hytten har været indsendt til fogden 
i Nordmøre, som intet har hat at bemerke til dem. 

De i 1913 utførte arbeider ved Troldheimshytten har 
medført en samlet utgift av kr. 2414.47. 

Paa grund av utvidelsen har man maattet forsyne hyt­
ten med endel nyt inventar, sengeutstyr, service og kjøk­
kenredskaper. Hertil er anvendt omtrent 160 kr. 

Om forandrede takster se side 17. 

Jøldalshytten 
blev holdt aapen i paasketiden 15de —- 24de mars. Stellet 
for skiløperne blev som før besørget av Nils Reitaas. 
Som i Troldheimshytten, saa var ogsaa her antallet av ski­
løpere meget mindre end før, ialt bare 40 — i 1912 83. 

1 sommersæsonen (juli-august) var vertskapet over­
drat til Anne A a, som har været vertinde der siden hyt­
ten blev reist i 1908. Besøket var i sommertiden omtrent 
det samme som i 1912, ialt 113. 

Fra 1914 av vil Anne Aa forestaa vertskapet i hytten 
ogsaa i paaskesæsonen. 

Der har stadig været klaget over at sjøgræsmadras-
serne var haarde som træ at ligge paa og blev værre aar 
for aar, og de er derfor blit ombyttet med spring­
madrasser. Man fandt samtidig at burde gjøre sengene 
bredere, saa der til nød kunde ligge 2 i hver. De nye 
madrasser er derfor 1 meter brede. 

Madrasserne blev allerede i juli fragtet til Rennebu; 



men først langt ut i august var det mulig at faa dem op 
til hytten. ^ 

Foreningen har som sætereier i Jøldalen ret til fiske i 
Jølvatnet, en herlighet som mange turister har sat stor pris 
paa. 1 de senere aar er fisket her gaat sterkt tilbake, da 
der har været drevet rovfiske i gytetiden, dels i selve vån­
det, dels i tilstøtende aaer og bækker. For at faa slut paa 
dette rovfiske, som efter forlydende skal være drevet av 
folk utenfor Rennebu, besluttet foreningens bestyrelse i mai 
1913 at rette en henvendelse til samtlige eiere av Jøldalens 
almenning om ad lovlig vei at fredlyse våndet i gytnings-
tiden. 1 den tid maatte alslags garnfiske, lystring, stæng-
ning av bækker o. 1. være absolut forbudt, derimot ikke 
fangst med stang eller sluk. Samtidig meddelte man, at 
foreningen i tilfælde var villig til allerede sommeren -1913 
at la.-utsætte i Jølvatnet et større antal ørretyngel for at 
hjælpe op fiskebestanden, som ellers vilde gaa sin fuld-
stændige undergang imøte. 

Ifald eierne gik med paa dette, vilde foreningen ordne 
det nødvendige i denne anledning, og bære de omkost­
ninger fredlysningen maatte medføre. 

Samtlige eiere av Jøldalens almenning — Endre Grin­
dal jun., Nils Grindal, Cornelius Grindal, John Lund Hoset-
plads. Knut I. Grindal, Ole A. Hilstad (Hoset), Erik Stene 
Reitan, Ole E. Myrmo, Endre O. Grindal, Knut E. Reit-
aashagen, Nils Reitaas, A. Nordbø og John O. Grindal — 
underskrev en erklæring om at de var villige til at fredlyse 
våndet med tilstøtende bækker paa de av turistforeningen 
opstillede betingelser, og foreningen lot saa utsætte i Jøl­
vatnet 5000 ørretyngel, som var skjænket den som gave 
fra en av medlemmerne. 

Der har i nærmest foregaaende aarsberetninger været 
fremholdt at Jøldalshytten er altfor liten, og at foreningen 
maa tænke paa en utvidelse her, saasnart den ser sig istand 
til det. Forinden man gaar til et saadant skridt, bør man 
imidlertid ta under overveielse, om man ikke kunde finde 
en heldigere plads for -turiststationen end den hvor den nu 
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ligger. Forskjellige hensyn taler for at vælge et sted læn­
ger syd i dalen. 

Men en flytning kan ikke finde sted uten samtykke 
fra alle parthavere i sameiet, og bestyrelsen har derfor fun­
det først at maatte undersøke hvorledes disse vilde stille 
sig, før man forela saken for generalforsamlingen. Den 
henvendte sig derfor i mai til samtlige eiere i almenningen 
med spørsmaal om de vilde gaa med paa en flytning, og 
meddelte dem at foreningen i saa tilfælde vilde opgi eien­
domsretten til den sætervold den nu eier, saa denne blev 
liggende aapen, mot til gjengjæld at faa fuld eiendomsret 
med tilhørende rettigheter til et areal av samme størrelse 
andensteds. Hvis parthaverne indgik paa dette, anmodet 
man om at der maatte bli opnævnt en eller flere tillids-
mænd, som paa parthavernes vegne sammen med en re-
præsentant for turistforeningen kunde vælge tomten. 

Eierne av almenningen skal ha stillet sig meget vel­
villig likeoverfor forslaget, men nogen tillidsmand er end­
nu ikke opnævnt. 

Herbrandshytten i Foldalen 
som ingen eier har, er aar for aar blit mere forfalden. Da 
den ligger heldig til for rast paa turen gjennem dalen, har 
bestyrelsen ment at burde redde den fra helt at gaa til-
grunde. Den har derfor latt taket reparere, væggene er 
tættet, gruen istandsat, og der er anskaffet ny dør. Hytten 
•er nu i saadan stand, at det tilnød gaar an at overnatte der. 

Hos Kristoffer Haugen paa Storl i er i 1913 indtegnet 
36 sommerturister, samme antal som foregaaende aar, deri­
mot ingen skiløpere. 

Rolsjordsæter blev ikke holdt aapen i paasken, da føret 
var slik at man ikke kunde komme frem med hest og der-
ior ikke kunde faa bragt klær og matvarer ditop. 
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Syltrakterne. 

Veier og klopper. 

Som nævnt i forrige aarsberetning var vardingen paa 
de gamle ruter begyndt at forsvinde, hvorfor man fandt 
det nødvendig at opvarde dem paany. 1 1912 blev opvar­
det fra Djupholma til Skarpdalsvold og endel av den nye 
rute fra Nedalen til Storeriksvold. Arbeidet er blit fortsat 
i 1913. 

Ole Valset paa Nedalen har vardet ruten S tuevold 
—Nedalen og fuldført vardingen av ruten Nedalen— 
Djupholma. Paa flere steder er opsat avvisere. Av 
Lars Øs tby er vardet op fra Skarpda l svo ld til Gi lsaa 
grube, saa den gamle rute mellem Gilsaa og Storeriksvolden 
nu er helt vardet paany. Han har desuten malt vardingen 
helt fra Djupholma om Storeriksvold til Gilsaa grube og 
lagt ny klop over Djupholma. 

Da Gilsaa hyt te ikke har hat faste beboere iaar,, 
har foreningen sat sig i forbindelse med eierne av Rot-
voldgaardene straks søndenfor Gilsaa hytte, og med Mag­
nus Kluksdal . Med de førstnævnte har det ikke lykkes 
at faa nogen overenskomst i stand; derimot er Magnus 
Kluksdal traadt i forbindelse med foreningen. Man har 
derfor latt ham varde op fra Storeriksvolden til Kluksdalen. 
Han har ogsaa lagt klop over Klukselven. 

Den nye rute— S to re r ik svo lden til Kluksdalen 
— tar fra Storeriksvolden tæt under Blaaklaakleppen, paa 
dens østre side, i ret nordlig retning over Djupholma, som 
her er let at passere. Derfra videre til Klepvolden (ikke 
bebodd). Videre østom Blaahammerkleppen over toppen 
av Klukskaftet, øst om Klukvolden og ned til Klukselven^ 
som passeres paa klop et stykke søndenfor Kluksdalsgaar-
dene. Tørt, fint lænde hele veien, og god utsigt. 

Storeriksvolden 
har i tidligere aar været holdt aapen i paasketiden for ski­
løpere, uten at der dog har væi;et noget vertskap tilstede. 
Eieren av. sæteren, Lars Østby , har. aapnet hytten like før 
skisæsonen, han har sørget for at der var ved nok og fore­
tat den nødvendige sneskufling. Efterpaa har han saa gaat 
derop for at lukke hyttep. 

Denne ordning har dog langtfra været tilfredsstillende. 
Der har fra skiløpernes,side ikke altid,været vist den til­
børlige hensynsfuldhet; gjentagende har der været klaget 
over ^^'de som hadde overnattet, ikke gjorde rent efter sig, 
og det har endog hændt at skiløpere har stjaalet laken, 
rimeligvis for at benytte det som skiseil. Bestyrelsen har 
været fuldt opmerksom paa det uheldige ' ved denne ord­
ning; men det har først i 1913 lykkes åffaa eieren til selv 
at vasre tilstede paa sæteren i paasketiden. 

Hytten er i god stand og nogen reparation har ikke 
været nødvendig. 

Beséiket har vséret noget mindre end aaret i forveien, 
15 skiløpere og 21 sommerturister. 

Nedalen. 

Heller ikke turisthytten paa Nedalen har trængt nogen 
reparation. 

Besøket har været noget større end i 1912, 21 ski­
løpere og 38 sommerturister. 

Hytten er som i tidligere aar blit bestyrt av gaardens 
forpagter Ole Valseth og hans hustru, og deres søn 
Bersvend hår været fører. 

Da det underhaanden blev bestyrelsen bekjendt, at 
Nedalens eier, ingeniør Jørgen Lysholm, omgikkes med 
tanken om at sælge eiendommen, blev spørsmaalet om ind-
kjøp av Nedalen drøftet i bestyrelsen. Foreningen er paa 
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grund av forholdene'paa forskjellige maater avhængig av 
gaardens eier eller bruker, • og man mente at det vilde fal­
de meget lettere at. træffe en heldig ordning med hensyn 
til turisttrafikken, om den var eier av gaarden. Bestyrel­
sen henvendte sig derfor til hr. Lysholm, og da den fandt 
de betingelser han stillet antagelige-for foreningen, blev 
handelen avsluttet gjennem overretssakfører E. D. Bøckman 
ved følgende 

Kjøpekontrakt 
Undertegnede •ingeniør Jørgen Lysholm og Trondhjems 

turistforening erkjender herved med hinanden at ha ind-
gaat saadan kontrakt: 

Ingeniør Jørgen Lysholm sælger til Trondhjems turist­
forening min eiendom i Tydalen Neøien gnr. 189 bnr. 3 
av skyld M. 0,04 og Neøien østre gnr. 190 bnr. 6 av 
skyld M. 0,19 for den omforenede kjøpesum kr. 10,000. 
Med i handelen følger alle de paa eiendommene staaende 
huse med undtagelse av en liten hytte paa Bandaklumpen, 
som jeg forbeholder mig at ha .staaende, hvor den nu staar 
saalænge jeg eier den. Videre medfølger husene alle til­
hørende mur- og nagelfaste indretninger, ovne og kom­
fyrer samt alle de eiendommene tilliggende herligheter og 
rettigheter, saaledes ogsaa de ved forlik av 2/10 58 eien­
dommene tillagte rettigheter. 

Betihgelserne ef følgende: 
1. Kjøperne respekterer og overtar Ole Andersen Valsets 

forpagtningskontrakt av 20/5 10. Hvad forpagteren iflg. 
nævnte kontrakt skal yde, tilfalder kjøperne. 

2. Kjøperne overtar kontrakt av ^^j2 11 mellem J. Lysholm 
paa den ene side og W. H. Singer jnr. og Martin 
Borgord paa den anden side. 

3. Eiendommen overtaes av kjøperne den V9 1913, og 
bærer de fra den dag alle eiendommene paahvilende 
skatter og avgifter, men har fra s. d. ret til alle ind-
tægter av gaarden. 

4. Eiendommene skal være uten andre heftelser end de 
som paabindes dem ved nærværende kontrakt. 
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5. Kjøpesummen avgjøres saaledes: 
a) Kjøperen utfærdiger til sælgeren en 41/2 0/0 pant-

obligation, med pant i eiendommene, vanlig klau-
suleret. Pantobligation, der forrentes fra 1/9 13, 
avdrages med 350 kr. aarlig, første gang 1/9 1914, 
kr. 7000.00. Pantobligationen leveres sælgeren naar 
skjødet er mottat i underskrevet stand. 

b) Resten kr. 3000.00 betales kontant saaledes: 
Kr. 1500 den 1/9 1913 ved beløpets indsættelse paa 
bankbok paa sælgerens navn i Den Nordenfjeldske 
Kreditbank. Kr. 1500 ved indsættelse i samme bank, 
naar heftelsesfrit skjøte er mottat fra panteboks-
føreren. 

•6. Sælgeren besørger og bekoster alle heftelser avlæst og 
slettet i registret og fornøden attest fra panteboksfø-
reren om at saa er skeet. Har sælgeren ikke ordnet 
dette inden Vs 14 er kjøperen berettiget til at sørge 
for heftelsernes slettelse paa sælgerens bekostning. 

7. Kjøperen skal være forpligtet til at begjære skjøte in­
den 1/10 13. 

8. Omkostningerne til stemplet papir, til skjøte og ting-
læsningsgebyrer deles likt mellem sælger og kjøper og 
er kjøperen berettiget til av de kr. 1500, som skal ind­
sættes! banken ved' mottagelse av heftelsesfrit skjøte, 
at tilbakeholde sælgerens halvdel av omkostningerne 
og øvrige utlæg for denne i. h. t. denne kontrakt. 

9. Skulde ildsvaade overgaa eiendommene forinden' kjø­
perne har overtat gaardene, er kjøperne berettiget til 
at motta skadeserstatningen og anvende den paa eien­
dommene. 

Tydalen den 27. august 1913. 
/. Lphotm. 

Eiendommene har et areal av mellem 40 og 50 km.2, 
hvorav størsteparten er bart høifjeld. Dens østgrænse fal­
der sammen med riksgrænsen i en længde av omtrent 11 
km. fra Storsylen i nord til Nea 1 syd; Vestgrænsen følger 
Nea fra riksgrænsen til straks vestenfor utløpet av Gjet-



12 — 13 

bækken, omtrent 11 km. Fra elvesvingen straks nedenfor 
turisthytten til utløpet av Store Haanktjernet gaar dog græn-
sen nogen hundrede meter vestenfor élyen, som altsaa paa 
denne strækning løper helt inde i eiendommen. Fra Gjet­
bækken bøier grænsen i retning omtrent NNO og passerer 
det midterste av de 3 mindre Haanktjern. Herfra ONO i 
en ret linje mot Storsylen. 

Paa gaarden Nedalen fødes for tiden 1 hest, 15 å 16 
kreaturer og mange gjeter. Gaarden er iflg. kontrakt av 20. 
juni 1910 bortforpagtet for 5 aar til Ole A. Valset paa føl­
gende vilkaar: 

Forpagtningskontrakt. 
Undertegnede har med hinanden dags dato oprettet 

følgende forpagtningskontrakt: 
Ole Andersen Valset forpagter fra dags dato paa 5 

aar den Jørgen Lysholm tilhørende gaard »Neøien« gnr. 189 
og 190 bnr. 3 og 6 i Tydalens herred paa følgende be­
tingelser: 

1. Forpagteren utreder gaardens aariige matrikelskat og 
brandkontingent. 

2. Forpagteren yder eieren 20 kg. rød og 10 kg. hvit 
gjetemysost pr. aar. 

3. Forpagteren bordklær indvendig vaaningshusets vestre 
stue, indlægger nyt gulv i fjøset og paatar sig forøv­
rigt vedlikeholdet av alle gaardens huse. Forpagteren 
tillægger materiale. • • 

4. Forpagteren opbryter og isaar mindst 3 maal nyland. 
5. Forpagteren overtar gaardens veihold og skoleforplig-

telser. 
6. Forpagteren overtar eierens forpligtelser og rettigheter 

likeoverfor Trondhjems turistforening ifølge kontrakten 
med denne. 

7. Ved og birk til kreaturfor tåges kun nord og vest for 
Haanktjernet. 

8. Foipagieicii har at hugge og fremskaffe saameget ved 
til hytten paa Bandaklumpen, at der til hver 15 april 
skal forefindes 1 favn ophuggen ved. 

9. Overholder forpagteren disse betingelser, stilles han f 
utsigt at forpagte paany efter de 5 aars forløb, saa­
fremt eieren ikke sælger gaarden. 

10. Misligholder forpagteren denne kontrakt, har eieren ret 
til at opsi ham med 3 maaneders frist, og forpagteren 
har at erstatte den ved misligholdelsen mulig forvoldte 
skade paa eiendommen. 

20. juni 1910. 
Jørgen Lysholm. Ole A. Valset. 

Gaarden Nedalens husebygninger. 
Gaarden er vel bebygget, og de fleste huse er nyop­

førte eller nylig ombyggede. 
Ved brandtakstforretning, avholdt Iste august 1903 

over Nedalens husebygninger, er disse taksert til følgende: 
1. Stuebygning kr. 4700.oo 
2. Uthusbygning » 3500.oo 
3. Stuebygning » 400.OO 
4. Do. » 800.00 
5. Fjøs » 600.00 
6. Stabur » 200.oo 
7. Do » lOO.oo 

Kr. 10,300.00 
Senere er nr. 1 Stuebygning (kr. 4700) bprtflyttet fra 

gaarden. De under 3 og 4 nævnte stuebygninger er ut­
videt ved en ny underetage, saa de gamle bygninger nu 
danner det sammenbyggede huses 2den etage. Ingeniør 
Lysh6lm anslaar utvidelsen til mindst kr. 1800. Efter dette 
maa værdien av husebygningerne paa Nedalen ansættes til 
kr. 7400.00. 

Ny takst vil bli optat saa snart som mulig. 

Utbyttet av jagten skal aar om andet være ganske be­
tydelig. Jagtretten, som foruten selve eiendommen ogsaa 
omfatter endel av de Angellske stiftelsers grund, nemlig 
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nordover til Esnaosen, har været overlatt forpagteren, som 
har drevet ikke ubetydelig fangst av ryper og ræv. Endel 
av jagtretten er dog ved kontrakt av 14.*februar 1911 bort­
leiet til W. H. Singer jun. og Martin Borgord paa følgende 
betingelser: 

Kontrakt. 

Undertegnede Jørgen Lysholm, som i henhold til for­
lik av 2. oktober 1858 er berettiget tiL fangst og jagt paa 
stiftelsernes grund østenfor Esna elv, avstaar herved disse 
rettigheter til Mr. W. H. Singer og Martin Borgord like­
som eneretten til al jagt, fangst og fiske paa min eiendom 
østenfor Nea og Esna herved bortleies til de samme inden­
for en grænse, som gaar i nordøst fra et punkt midt for 
Gjetbækken til nordre endre av søndre lille Haanktjern og 
derfra østover til høieste Syltop. 

Bortleien som blir gjældende fra 1. januar d. a. gjæl­
der til utgangen av 1920 og sker paa følgende betingelser: 

1. Adgang til for brukeren av Nedalen at benytte tele­
fonen paa Jensaasvold mot erlæggelse av de til enhver 
tid gjældende takster. 

2. Eventuelt adgang til fri tilknytning paa Jensaasvold av 
telefon fra Nedalen, dog paa saadan maate, at denne 
tilknytning ikke nødvendiggjør nogen betjening paa 
Jensaasvold. 

3. Indtil telefon mellem Jensaasvold og Østby blir anlagt, 
betinges aarlig til brukeren av Nedalen kr. 40 — firti 
kroner —. 

4. Alt utbytte av fisk og smaavildt tilhører i sin heihet 
ovennævnte leiere. 

5. Leierne kan opsi kontrakten naarsomhelst, dog maa 
dette være gjort inden hvert aars Iste oktober. Sker 
ikke det, er leierne bunden til kontrakten for næste 
aar, dersom ikke andet arrangement træffes. 

6. Denne kontrakt er utfærdiget i 2 eksemplarer, hvorav 
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leieren beholder et og jeg et. Kontrakten skal under­
tegnes av begge parter. 

Moen dert 14. februar 1911. 
Som utleier og eier ay Nedalen, gaards-nr. 190, bruks-

nx. 6 i Tydalen tinglag. 
/ Lysholm. 

Som leiere: 
W. H. Singer jr. Martin Borgord. 
Til vitterlighet: 

Olaus Aune. Marie Lysholm. 

Den aariige avgift — kr. 40 — har tilfaldt forpagteren. 
Den er nu rimeligvis bortfaldt, da telefonlinjen fra Østbye 
til Jensaasvand nu skal være færdig. 

For at utrede den kontante del av kjøpesummen kr. 
3000, er der optat et vekselobligationslaan i Trondhjems 
Sparebank med bestyrelsens medlemmer som endossenter. 
Beløpet skulde betales den 1. september 1913. Men da 
der paa ingeniør Lysholms skjøte paa eiendommen hvilte 
heftelser som først maatte fjernes, blev summen ikke utbe­
talt ham, men med hans samtykke indsat paa bankbok i 
Nordenfjeldske Kreditbank, saa han først kan disponere 
over den naar skjøtet er i orden. 

Der er utfærdiget følgende skjøte av 14. sept. 1913, 
som vil bli tinglæst, saasnart de nævnte heftelser er slettet. 

Skjøte. 

Undertegnede ingeniør Jørgen Lysholm erkjender 
herved ved kjøpekontrakt av 27/8 13 at ha solgt likesom 
jeg herved sælger, skjøter og overdrar til Trondhjems tu­
ristforening eiendommen Neøien, gnr. 189, bnr. 3 av skyld 
M. 0.04 og Neøien gnr. 190, bnr. 6 av skyld M. 0.19 
begge i Tydalen, for den omforenede og paa omforenet 
maate avgjorte kjøpesum kr. 10,000.oo — ti tusen kroner —. 

Med i handelen følger alle de paa eiendommen staa-
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ende huse med mur- og nagelfaste indretninger, ovne og 
komfyrer med undtagelse av en liten hytte paa Bandaklum­
pen, som skal kunne staa, hvor den nå staar, saalænge jeg 
eier den. Med i handelen følger ogsaa alle eiendommene 
tilliggende herligheter og rettigheter, saaledes ogsaa de ved 
forlik av 2/10 58 eiendommen tillagte rettigheter. 

Kjøperne har overtat og respekterer Ole Andersen Val­
sets forpagtningskontrakt av 20/6 10 og kontrakt av 14/2 11 
mellem W. H. Singer jnr. og Martin Borgord paa den ene 
side og mig paa den anden side. 

Eiendommen er overtat av kjøperne den 1/9 13 og 
oppebærer fra den dag alle indtægter, hvorhos de fra nævnte 
dag svarer alle utgifter vedkommende eiendommen. 

Nærværende skjøte skal være heftelsesfrit. 
Jeg er kjøperne hjemmelsansvarlig efter loven. 

Tydalen den 14. september 1913. 
J. Lysholm. 

Anmerkes vedk. Neøien gnr. 189, bnr. 3. 
\. Utskiftning, thi. Ve 1850, Grænseforlik, thi. is/n 1858 og 

19/1 1859. 
5. Aarlig utredsel til Selbu sogneprestembede kr. 1.35, 

thi. 8/6 1900. 
8. Obligation til Jørgen Lysholm for kr. 7000, thi. sam­

tidig hermed. 
Vedk. Neøien østre gnr. 190, bnr. 6. 

2. Obligation nr. 8 foran. 
Eiendommen er en del av Mjøsjødalen, gnr. 190, 
bnr. 1, hvor merkes: 

3., Utskiftning, thi. 2% 1837. 
De øvrige paa skjøtet anførte anmerkninger er enten 

allerede slettet eller vil bli det i den nærmeste fremtid. 

Bestyrelsen nærer ingen tvil om at det maa lykkes at 
faa bortforpagtet Nedalen paa langt gunstigere vilkaar, saa 
renterne av den deri nedlagte kapital fra næste aar for en 
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væsentlig del kan bli dækket, og naar den har gaat til et 
for turistforeningen saa betydningsfuldt skridt, saa er det 
i det sikre haab at det derved maa lykkes at faa gjenreist 
det synkende turistliv i disse herlige fjeldtrakter. 

Takster for logis og bevertning. 

Troldheimshytten og Jøldalshytten. 

Nattelogis, for medlemmer 
. — for andre 

Frokost (efter kl. 10: 1.00) 
Middag, 2 retter og dessert eller suppe 

— 1 ret (fisk eller kjøt) og suppe, - eller 2 retter 
— 1 ret varm eller speket mat og suppe (port.) 

Aften 
Kaffe eller the 

—» — med kaker 
Chokolade 
Rømmebunke 
Smørbrød med ost 
Smør pr. hekto 
Brød pr. kilo 
Egg kokt U.15, speilet 
Multer eller multegrød med fløtemelk 
Formkake pr. skive 
Smaakaker eller vinkjæks pr. stk. 0.03 — 
01, bayersk V2 fl. 0.45, Vi fl. 

- hjemmebrygget, svakt Vi fl. 
Opvarmning og servering av hermetik, med poteter 

og brød 
Do. for 2 eller flere pr. person å 

kr. 0.50 
1.00 
0.80 
1.50 
1.25 
1.00 
0.80 
0.15 
0.25 
0.20 
0.25 
0.10 
0.30 
0.35 
0.20 
0.40 
0.05 
0.05 
0.80 
0.40 

0.60 
0.40 
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Førertakster. 

Troldheimshytten. 

Til Kaarvatn, Storli, Gjevilvandet, Kvammen, Bolme, Langli, 
Rommundstadbygden kr. 6.00 

- Aa eller Grindal » 7.00 
- Jøldalshytten •. » 4.00 
- Baagaavoldsæter: gjennem Svartaadalen 2.00, 

over Gjeithætta » 2.50 
- Troldhætta » 3.00 
- Snota » 3.50 

Taksterne gjælder for 1 person. For 2 personer til-
lægges 0.50, for 3 eller flere 1.00. 

Nedalen. 
1. 

Til Storsylen og tilbake . 3.50 
- Sylstugan over Storsylen 4.50 

— omkring Sylene . . . 3.50 
- Storeriksvold over Storsylen . 5.50 

— direkte 4.00 
— over Esanden .. 4.00 

- Sankaavik og Garklepvold, over 
Esanden 4.50 

2. 

4.00 
5.50 
4.00 
6.50 
4.00 
4.00 

3. 

4.50 
6.00 
4.50 
7,00 
4.50 
4.50 

Tillæg pr. 
oversk. 
person 

— 
— 

0.50 
0.50 

4.50 5.00 0.50 
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Utdrag 
av 

Trondhjems turistforenings regnskap for 1913. 

I n d t æ g t: 
Indestaaende i bankerne: 

Sparebanken . kr. 1593.58 
Kreditbanken » 399.67 
Privatbanken » 4.49 

kr. 1997.74 
Kassa » 47.30 

kr. 2045.04 
Medlemskontingent » 1126.00 
Bøker, karter, kort » 30.35 
Førerpenge » 45.00 
Nattelogis » 54.00 
Sparebankens bidrag » 600.00 
Samlagets do , » 500.00 
D. N. Turistforening » 800.00 
Veksellaan » 3000.00 
Renter » 80.00 

kr. 8280.42 

Utgift: 
1. Administration: 

Sekretæren kr. 100.00 
Kontor, porto, annoncer » 182.48 

kr. 282.48 
2. Inspektionsreiser » 48.00 
3. Aarsberetning » 119.43 
4. Reisehaandboken » 54.00 
5. Veier, klopper, varding » 144.98 
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6. Hytterne: 
a. Driften kr. , 409.80 
b. Inventar » 482.46 
c. Vedlikehold, nybygning: 

1. Toldheimsh.. kr. 2404.47 
2. De øvrige .. » 58.53 

» 2473.00 
. .̂  . ,, ^ . " -. .—_- .» 

7. Dahls bauta » 
8. Nedalen: 

Kontant paa kjøpesummen kr. 3000.00 
Renter '.. - 62.96 

'. > 
9. Diverse: 

Uforutsete utgifter kr. 71.25 . 
D. N. Turistforening » 4.00 

• • ' • • » 

Beholdning indest. i bankerne: 
1. Reisehaandboken kr. 308.66 
2. Troldheimshytten » 595,53 
3. Beholdning » 133.87 

3365.26 
100.00 

3062.96 

75,25 

1028.06 

kr. 8280.42 
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Formuesstatus pr. Vi 1914. 

Aktiva: 
Troldheimshytten assureret for kr. 8600.00 
Graakalhytten — » » 2000.00 
Storerikvoldhytten — » » 1000.00 
Nedalshytten » 3500.00 
Kvittyten hytte » 400.00 
Jøldalshytten . » 3000.00 
Nedalen » 10000.00 
Inventar, Græslivold » 50.00 

— Storli » 40,00 
Baaten i Folla » 35.00 

— i Jølvatnet » 50.00 
— og nøst ved Essand » 50.00 
— i Nea . . » 30.00 

Beholdning.. » 1028.06-

kr. 29.783.06 

Pas siva: 
Pantegjæld paa Nedalen kr. 7000.00 
Vekselobl. i T. Sparebank. « 3000.00 

kr. 10000.00 

Forslag til budget for 1914. 

Ind tæg t : 
Beholdning: 

1. Reiseboken kr. 308.66 
2. Troldheimshytten » 585.53 
3. Kassa- og bankindskud . » 133.87 

kr. 1028.06 
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Overf. kr. 
Medlemskontingent .^ » 
Nattelogis, føreriøn m. m » 
Sparebanken , » 
Samlaget » 
Laan til Nedalen kr. 830.00 

» - Troldheimshytten » 830.00 

Utgift: 
Administration: 

Sekretær kr. 100.00 
Porto m. m » 200.00 

kr. 
Inspektionsreiser » 
Aarsberetning » 
Reiseboken » 
Veier, klopper, varding » 
Hytterne: 

Driften kr. 400.00 
Inventar » 600.00 
Vedlikehold og nybygning: 
Troldheimshytten » 2000.00 
De øvrige » 200.00 

» 
Diverse » 
Nedalen, renter kr. 480.00 

— avdrag > 350.00 

1028.06 

1100.00 

100.00 

600.00 

600.00 

1660.00 

kr. 5088.06 

300.00 

100.00 

100.00 

308.66 

150.00 

3200.00 

99.40 

830.00 

kr. 5088.06 
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MEDLEMSFORTEGNELSE 
PR. lEi JANUAR I9I4. 

A. ÆRESMEDLEM: 
* Schulz, Carl, overlærer. 

B. LIVSVARIGE MEDLEMMER: 
Buch, Axel, kjøbmand Det nordenfj. Dampskibsselskab 
Thomle, E. A., arkivar 

C. ÅARSBETALENDE MEDLEMMER: 

fe 

Aagaard, E., apoteker 
Aas, Andreas, bankassistent 
Aasgaard, Olaf, lærer 
Alm, Finn, bankbokholder 
Amdahl, Karl, kontorchef 
Andersen, Anker, kjøbmand 
Andersson, Qugge, Østersund 
Andersson, Marie, frøken 
Arnfinsen, A., læge 

Bach, Harald, bankassistent 
Bachke, Arild, konsul 
Bachke, Chr. Anker, agent 
Bachke, Halvard L. 
Bagøien, Arne, lagerchef 
Bagøien, Borghild, fru 
Bagøien, Jens, disponent 
Bang, Michael, lærer 
Bang, S., læge 
Bauck, H., borgermester 
Bauck, Hans Jørgen, student 
Bech, D., kasserer 
Bennett, A., kjøbmand 
Bendz, Signe, fru 

Bendz, Trygve, handelsfuldm. 
Bentzen, Chr., bryggerimester 
Berg, Andr., bankchef 
Berg, Claus, konsul 
Berg, Sverre, fuldmægtig 
Berg, Trygve, læge 
Berg-Nilssen, Andreas, dr., Aasen 
Bergersen, B., assessor 
Bergmann, Th., maler 
Birkeland, G., kjøbmand 
Bjørnhaug, M., guldsmed 
Bjørnsen, Th., handelsreisende 
Blom, Chr., overretssagfører 
Bohne, F. M., slagter 
Bohne, Gustav, slagter 
Bonnevie, O., kaptein 
Borgord, Martin, maler, Holland 
Borgen, Otto, kjøbmand 
Borthen,E., handelsfuldmægtig 
Borthen, L., dr. med. 
Botolfsen 

Bragstad, professor 
Bratholm, S., overretssagfører 
Bratt, Joh. F., konsul 
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Brinchmann, Chr., kjøbmand 
Broch, T. J., kaptein 
Broch, Hj., dr., konservator 
Brodal, dr. 
Brodal, fru 
Brodtkorb, Tobias, ingeniør 
Broholt, John, Rennebu 
Brun, A., bokhandler 
Brun, Fridtjov, bokhandler 
Brun, Johan, apoteker 
Bruun, Fritz, kjøbmand 
Bruun, Johan, o.r.-sagfører 
Bryn, frue 
Brænne, B., fabrikeier 
Buch, H., ingeniør 
BuU-Simonsen, direktør 
Bye, J. A., ingeniør 
Bøckman, E. D., o.r.sakfører 
Bøckman, M., stadsfysikus 
Bødtker, Fr., læge 
Børseth, L., farver 

Carstens, Wilhelm, cand. min. 
Christiansen, John, bokholder 
Christophersen, A., tandlæge 
Christophersen, O., kjøbm., Selbu 
Claussen, Andr., o.r.sakfører 
Olaussen, P. A., hoteleier 

Dahl, Borghild 
Dahl, Einar, o.r.sakfører 
Dahl, Hj., handelsfuldmægtig 
Dahl, Leif, student 
Dahl, Thoralf, kjøbmand 
Dahl, Majen, frue 
Dahl, Nikolai, assistent 
Dahl, Ole, kjøbmand 
Dahl, Olaf 
Dahl, Sverre, stud. ing. 
Digre, Einar, disponent 
Digre, Joh.s, fabrikeier 
Digre, Petter, arkitekt 
Dreyer, K. S., agent 
Dyblie, Gudrun, frk. 
Dyrnes, lensmand, Rindalen 

Eggen, O., kjøbmand 
Eide, Jacob, revisor 
Ellingseii, Johan, kontorbetjent 
Engen, Simon, kjøbmand 
Erichsen, H. S., læge 
Erichsen, O., fabrikeier 
Faanes, K., bankbokholder 
Farup, professor 
Finne, H. Meincke, tandl. 
Finne, Jac, generalkonsul 
Finne, Carl, kjøbmand 
Furru, Thorleif, bankassistent 

Garmann, J. N. B., agent 
Garstad, John, driftsbestyrer 
Gellein, F. R., kjøbmand 
Gilde, N-, malermester 
Gill, A. T., major 
Gjemsø, P., inspektør 
Grendahl, H., arkitekt 
Grendahl, Marit, frk. 
Grilstad, Antonette, fru 
Grilstad, Olaf, kjøbmand 
Grundt, Ludv., politiassistent, 

Orkedalen 
Grøndahl, stadsingeniør 
Grønning, E., kjøbmand 
Grønning, Leif, handelsfuldm. 
Gundersen, C, overlærer 
Gunstensen, J. E., professor 

Haave, C. F., sadelmager 
Hall, Molla, frk. 
Hall, ingeniør 
Halseth, Joh.s, fuldmægtig 
Halseth, Olga, frk. 
Halseth, A., kjøbmand 
Halvorsen, Alf, agent 
Halvorsen, M., grosserer 
Hansen, Cari, kjøbmand 
Hansen, Collin, o.r.sakfører 
Hansen, Fridtjof, kontorbetjent 
Hansen, H., Haakonsen, 

kontorbetjent 
Hansen, Harald, kasserer 
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Hansen, H. O., kjøbmand 
Hansen, Karen, frk. 
Hansen, P. A., fabrikeier 
Hansen, Th., fabrikeier 
Hansen, Thor Collin 
Hansen-Sylow, H., tandlæge 
Harbitz, G., overiærer 
Hartmann, B., overiærer 
Hartmann, Jac, overiærer 
Hartmann, Joh., overiærer 
Hartmann, M. H., kjøbmand 
Hassel, Marie, frk. 
Haugan, Jørgen, toldbetjent 
Hegstad, L. O., kjøbmand 
Helgesen, Joh. O., slagter 
Hellem, B. K., expeditør 
Hirsch, H., kjøbmand 
Hirsch, Matz Darre 
Hirsch, R., apoteker 
Hirsch, Robert, farmaceut 
Hoff, A., student 
Hoff, J., kjøbmand 
Hoff, urmaker 
Hoff, W., baker 
Hofft, Hagb., E. 
Holst, Arne, bankassistent 
Holst, E., bankchef 
Holst, Erling, stud. ing. 
Holst, Chr., agent 
Horne, H., tandlæge 
Horne, O., disponent 
Hosetmyr, Knut, Rennebu 
Hoskelsen, Hans 
Huitfeldt, I., kjøbmand 
Huitfeldt, H. I., fuldmægtig 
Husby, John, kjøbmand 
Hvoslef, N., skattefoged 

Iversen, B., grosserer 

Jansen, Wilh., hoteleier 
Jenssen, A., konsul 
Jenssen, Caroline, frue 
Jenssen, Eilif, bryggerimester 
Jenssen, Eriing, cand. jur. 

Jenssen, Eyvind, kjøbmand 
*Jenssen, H., bryggerieier 
Jenssen, N., banksekretær 
Jenssen, Olaf, bankassistent 
Jenssen, P. O., kjøbmand 
Jessen, R. W., stud, ing. 
Johansen, Alfred, handelsbetj. 
Johansen, J., bokholder 
Johansen, Ingebjørg, fru 

*Johansson, C. T., kjøbmand 
Johnsen, John 
Johnsen, Olaf 
Juel, O., overiærer 
Jurgens, H. O., ingeniør 
Jystad, Olaf, kand. farm. 
Jørgensen, J. E., ing. 

Kaarbø, Aagot, fru 
Kaarbø, J., kjøbmand 
Kindt, O., læge 
Kjeldsberg, F., konsul 
Klemming, Sven, Stockholm 
Kleven, ingeniør 
Klinge, N., kjøbmand 
Klingenberg, H. F., konsul 
Klingenberg, Ingvar, konsul 
Klingenberg, Odd, advokat 
Klingenberg, Olaf, o.r.sakfører 
Knoff, S. O., fabrikeier 
Knudsen, Th., bokbinder 
Knudtzon, H. P. K., sorenskriver 
Knutson, M., bogholder, Kristania 
Knutssøn, Cari, Ingeniør 
Koen, A., frk. 
Koren, K., riksarkivar 
Krogstad, Carl 
Krogh, Jens, kjøbmand 
Krum, Ragnv., krigsadvokat 
Kvenild, Birger, kjøbmand 
Kvenild, Einar 
Kværnø, E., kjøbmand 

Larsen, Arne, handelsreisende 
Larsen, Lauritz, boktrykker 
Larsen, Jomar, kjøbmand 
Larsen, Ludv., fuldmægtig 
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Lassen, Cari, kjøbmand, Hamburg 
Laugsand, A., apoteker 
Lenschow, student 
Lind, Cari O., agent 
Lindboe, Dagny, frk. 
Lindemann, Thv., dr. philos., 

fabrikbest., Borregaard 
Lindeman, Kr., organist 
Loe, Paul, revisor 
Lomsdal, Andr., gaardbruker. 

Søndre Land 
Lossius, J., læge 
Lossius, K., rektor 
Lund, K-, ingeniør 
Lykke, Ivar, konsul 
Lyng, Joh. D., kjøbmand 
Lyng, Signe, frk. 
Lysholm, J., kemiker, Tydalen 
Lysholm, Olaus, tekniker 
Løken, A. O., premieriøitnant 
Løken, O. 
Løcke, H., o.r.sakfører 

Madsen, M., kjøbmand 
Malte, F., direktør 
Maske, J., bokbinder 
Matheson, B., kjøbmand 
Matheson, 1. E. B., ingeniør 
Meisteriin, G. H. C, 

godsforvalter, Selbu 
Meland, Gjertrud 
Menzinga, Nils 
Meydel, Laur., revisor 
Moe, Andr., kjøbmand 
Moe, Cari B., disponent 
Moe, Harald 
Moe, Jac, inspektør 
Mogstad, E. D., kjøbmand 
Moum, I., gartner 
Moxness, Albert, bankrevisor 
Moxness, Herdis, frk. 
Moxness, Nils, jernbanekontorist 
Møller, A., slagter 
Møller, F. E., kjøbmand 
Møller, H., ciselør 

Mørner, Chr., hofråttsfiskal. 
Stockholm 

> 
Nilsen, Gudrun 
Nissen, Aug., kjøbmand 
Nodland, Arne, lærer 
Noodt, F., bankassistent 
Noodt, L., urmaker 
Noodt, N., kontorchef 
Nordby, P., skomaker 
Nossum, Arne, kjøbmand 

Okstad, Alberta 
Olsen, E., fotograf 
Olsen, Hans 
Olsen, Hj. Juell, hontorchef 
Olsen, Oscar S., læge 
Odlaug, vagtmester 

Pedersen, Harald, dr. ing., Røros 
Pedersen, Fredrikke, frk. 
Pedersen, Gustav 
Pedersen, Joh. P., adjunkt 
Pedersen, M. G., handelsfuldm. 
Persen, L. Borchgrevink, kjøbm. 
Piene, Frantz, kjøbmand 
Prøsch, G. C, kjøbmand 

Qvam, J., overiærer 

Rambech, A., ingeniør 
Rendahl, O., kontorfuldmægtig 
Richter, O., o.r.sakfører 
Rigstad, O., handelsfuldmægtig 
Riiber, C. N., professor 
Ringe, Sofus, kaptein 
Risan, Rangv. 
Rognhaug, Johan, bankassistent 
Ruud, Oluf, agent 
Rønne, Harald, kontorchef 
Rønning, Bjørg, frk. 
Rønning, Finn, kontorbetj. 
Rønning, Joh., disponent 
Rønning, Lona, frk. 
Rønning, Trygve, disponent 
Rækkebo, J. 
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Saksevik, Chr., fuldmægtig 
Schrøder, Alf, fotograf 
Schulerud, L., overiærer 
Schulz, Gudrun, fru 
Schøyen, Kari, overlærer 
Selmer, Eivind, ingeniør 
Singer, Anna, fru, 

Edgeworth, U. S. A. 
Singer, W. H., Edgeworth, U. S. A. 
Sivertsen, Axel, banksekretær 
Sivertsen, Eriing 
Sivertsen, Ludv., bankassistent 
Skaugstad, I., banksekretær 
Skaugstad, Marie, fru 
Skibild, O., trikotagefabr. 
Skjerve, J. J. 
Skogstad, A. 
Solberg, Borghild, frøken 
Solberg, kjøbmand 
Solberg, Ludv., slagter 
Solberg, Valborg, frue 
Solbu, O., handelsfuldm. 
Sommerfelt, A. overlærer 
Sommerfelt, Alf, student 
Sommerfelt, Erna, frøken 
Sommerschield, Edv., konsul 
Speilberg, Aase, frøken 
Speilberg, Kathrine, frøken 
Spørck, Camilla, frue 
Stabell, Gunnar, arkitekt 
Staudenmann, K, guldsmed 
Steen, Eriing, toldassistent 
Steen, Sigurd, bokholder 
Stene, A., bankkasserer 
Stenbæck, E., assessor, Stockholm 
Stoltz, D., agent 
Stoppenbrink, W., kjøbmand 
Storm, Oskar, stud. polyt. 
Strugstad, O., generalmajor 
Strøm, Ole, kjøbmand 
Stølan, ingeniør 

Støren, Reidar, Meldalen 
Svendsen, J. M., bankkasserer 
Swensson, Signe, frøken 
Sættem, O., kjøbmand 
Sæther, Robert, tandtekniker 

Tharaldsen, ingeniør 
Thaulow, Chr., kjøbmand 
Teilmann, Reidar, stud. 
Tellesbø, O. S., revisor 
Tuff, Marie, fru 
Tuff, Per, stadsdyriæge 
Tønseth, Roar 

Udbye, Andreas, gartner 
Udby, S., redaktionssekretær 
Udseth, O. Chr., handelsfuldm. 
Ustad, S., Ørkedalen 

Vinje, A., vognmand 
Vangen, cand. theol. 
Vinsnes, Alb. 
Viken, Harald, gaardbruker, 

Søndre Land 

Wang, A., disponent 
Wang, farmaceut 
Wangsvik, Einar, maler 
Weidemann, F., ingeniør 
Wendler, F. H., hoteleier 
Wessel, P., bankbokholder 
Widerøe, E., læge 
Widerøe, M. C, bakermester 
Wigen, A. F., kjøbmand 
Wold, Alf, kontorbetjent 
Wold, Oskar, bokholder 

Ysland, Joh. L., grosserer 

Øien, Adolf, konsul 
Øien, Sverre, kjøbmand 
Østern, Ingvald, bøssemaker 
Østlund, Ole, skræddermester 
Østlund, Peder, skræddermester 
Øwre, Bjarne 


